
ZARZĄDZENIE NR 1292/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            115 947 347,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            101 018 577,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              128 468 289,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              102 955 779,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 532 006 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A57FED1-03F0-4765-93E6-0067BACD14B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1292/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.08.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 404 925,00 0,00 10 404 925,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 619 098,00 0,00 8 619 098,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 3 000,00 13 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 508,00 -3 000,00 11 508,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 194,00 0,00 1 272 194,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 002,00 0,00 17 002,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 767,00 3 767,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 100,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 2 900,00 4 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1 502,00 -767,00 735,00

801 Oświata i wychowanie 38 340 412,16 0,00 38 340 412,16
80101 Szkoły podstawowe 20 200 129,22 466 325,76 20 666 454,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 801 841,00 -3 000,00 2 798 841,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998 721,47 197 000,00 2 195 721,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302 208,95 -41 200,00 261 008,95
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 463 079,17 330 850,98 10 793 930,15
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 843 912,81 -17 325,22 826 587,59

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 265,07 -9 019,27 772 245,80
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 748,12 -8 000,00 410 748,12
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 046,00 -1 019,27 35 026,73

80104 Przedszkola 9 051 477,87 -22 400,00 9 029 077,87
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 2 400,00 9 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 490,00 -20 000,00 916 490,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 737,88 6 000,00 385 737,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 865,65 -15 000,00 40 865,65
4260 Zakup energii 86 570,00 -1 000,00 85 570,00
4270 Zakup usług remontowych 20 083,00 -4 000,00 16 083,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 000,00 4 200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 252 496,39 7 200,00 1 259 696,39

80107 Świetlice szkolne 1 441 453,00 -53 306,49 1 388 146,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A57FED1-03F0-4765-93E6-0067BACD14B4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 018,00 -11 000,00 174 018,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 507,00 -5 000,00 23 507,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 749,00 -30 000,00 1 040 749,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 359,00 -7 306,49 66 052,51

80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 890,00 0,00 23 890,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 95 559,00 0,00 95 559,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 275 982,39 7 400,00 1 283 382,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 890,00 400,00 5 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 244,00 10 800,00 829 044,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 874,00 -4 000,00 16 874,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 592 007,61 18 000,00 1 610 007,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 266,00 -16 000,00 333 266,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 412,00 17 000,00 123 412,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 236,00 4 000,00 19 236,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 414 124,00 13 000,00 427 124,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 055 778,00 -407 000,00 2 648 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 700,00 -175 000,00 596 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 406,00 40 000,00 345 406,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 140,00 -13 150,00 43 990,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 604 148,00 -258 850,00 1 345 298,00

852 Pomoc społeczna 11 715 394,00 0,00 11 715 394,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 120 975,00 0,00 3 120 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 307,00 -1 200,00 53 107,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 500,00 1 200,00 3 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 488 747,00 0,00 488 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 544,00 -100,00 8 444,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00 100,00 11 741,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 438 032,28 0,00 17 438 032,28
90095 Pozostała działalność 1 105 375,00 0,00 1 105 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 386 344,00 -2 000,00 384 344,00

Razem: 128 468 289,71 0,00 128 468 289,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A57FED1-03F0-4765-93E6-0067BACD14B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

